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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Kolind
Vandværk AmbA.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resul-
tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolind, den 2. marts 2026

Bestyrelse

Svend Astrup Carsten Hølund Søren Thun

Jonna Richter Per Knudsen
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til anpartshaverne i Kolind Vandværk AmbA

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kolind Vandværk AmbA for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selska-
bets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktivite-
ter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard
for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang

Kolind Vandværk AmbA har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2025 medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 1. januar - 31. december 2025. Som
det fremgår af årsregnskabet, er der ikke foretaget udvidet gennemgang eller revision af resultatbudgettet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vo-
res konklusion.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlin-
ger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi ud-

trykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin
formation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Rønde, den 2. marts 2026

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 38 75 16 46

Lisette Røjkjær Kansy
Statsautoriseret revisor
mne52074
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Selskabsoplysninger

Selskabet Kolind Vandværk AmbA

Mejerivej 28A

8560 Kolind

E-mail: kasserer@kolindvand.dk

CVR-nr.: 35 42 17 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Svend Astrup

Carsten Hølund

Søren Thun

Jonna Richter

Per Knudsen

Revision Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og distribution af vand.

Usædvanlige forhold

Kolind Vandværk har påtaget sig en solidarisk selvskyldnerkaution overfor Djurslands Bank til sikkerhed
for Skramsø Vand A.m.b.A på kr. 12.500.000 i forbindelse med etablering af vandsamarbejde med Fonden
Djurs Vand. Kautionsforpligtelsen er kr. 12.500.000 pr. 31. december 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vandværket har i 2025 udpumpet en vandmængde på 115.625 m3. Faktisk solgte vandmængde udgør
109.526 m3.

Antal forbrugere er, ved udgangen af år 2025, 948 forbrugere mod  945 ved udgangen af forrige
regnskabsår.

Årets resultat udgør en overdækning på t.kr. 730 mod en overdækning sidste år på t.kr. 252

Budgetresultatet for 2025 var på et overdækning på tkr. 559.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kolind Vandværk AmbA er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse A-virksomhed. samt regnskabsvejledning for Vandværksforeningen.
 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuel-
le afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt
beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af vand i henhold til aflæst forbrug indregnes i resultatopgørelsen. Nettoomsæt-
ningen måles eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller
underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel
overdækning anføres som en negativ indtægt (”overdækning”), mens en eventuel underdækning anføres som
et tillæg til indtægterne (”underdækning")

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt
årets forskydning i varebeholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lønnninger, annoncer, administration, lokaler og tab
på debitorer m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-
skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Brugstid Restværdi
Ledningsanlæg 20 år 0%
Hovedanlæg 40 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 år 0%

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatop-
gørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta
gelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruf-
fet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kredit
risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på hi-storiske
tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutids-
værdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstil-
lelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og
obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.
Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kost-
pris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2025 2024 Budget 2025
(ej revideret)

1 Nettoomsætning 1.090.690 1.150.093 1.287.000
2 Beholdningsforskydning reservedelsbeholdning -2.400 -6.480 0
3 Andre eksterne omkostninger -650.423 -622.282 -684.500

Bruttoresultat 437.867 521.331 602.500

10 Af- og nedskrivninger af materielle
anlægsaktiver -527.071 -572.946 -607.500

Driftsresultat -89.204 -51.615 -5.000

11 Andre finansielle indtægter 89.204 51.615 5.000

Årets resultat 0 0 0
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2025 2024

Anlægsaktiver

12 Hovedanlæg 1.757.928 1.844.431
13 Ledningsanlæg 4.513.139 4.394.747
14 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 64.111 79.507

Materielle anlægsaktiver i alt 6.335.178 6.318.685

Anlægsaktiver i alt 6.335.178 6.318.685

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 22.300 24.700

Varebeholdninger i alt 22.300 24.700

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 276.562 155.181
15 Andre tilgodehavender 180.413 202.046

Tilgodehavender i alt 456.975 357.227

16 Andre værdipapirer og kapitalandele 858.704 787.794

Værdipapirer i alt 858.704 787.794

17 Likvide beholdninger 1.190.674 656.544

Omsætningsaktiver i alt 2.528.653 1.826.265

Aktiver i alt 8.863.831 8.144.950
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Balance 31. december

Passiver

Note 2025 2024

Egenkapital

18 Overdækning 8.594.525 7.864.536

Egenkapital i alt 8.594.525 7.864.536

Gældsforpligtelser

19 Leverandører af varer og tjenesteydelser 26.371 60.943
20 Anden gæld 242.935 219.471

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 269.306 280.414

Gældsforpligtelser i alt 269.306 280.414

Passiver i alt 8.863.831 8.144.950

4 Medarbejderforhold

21 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
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Noter

2025 2024 Budget 2025
(ej revideret)

1. Nettoomsætning

Vandafgift M3 766.683 686.707 770.000
Vandafgift fast bidrag 616.195 564.361 617.500
Gebyr m/moms 7.275 5.900 6.000
Gebyr u/moms 4.000 800 1.000
Tilslutningsbidrag 26.182 124.047 50.000
Salg aflæsningsdata mv. 21.947 20.567 21.000
Målerbidrag 378.397 0 380.000
Overdækning -729.989 -252.289 -558.500

1.090.690 1.150.093 1.287.000

2. Beholdningsforskydning
reservedelsbeholdning

Beholdning reservedele primo 24.700 31.180 0
Beholdning reservedele ultimo -22.300 -24.700 0

2.400 6.480 0

3. Andre eksterne omkostninger

Andre driftsmiddelomkostninger, jf. note 5 62.541 60.036 62.000
Direkte omkostninger, jf. note 6 243.925 291.356 321.000
Lokaleomkostninger, jf. note 7 46.293 45.750 56.500
Administrationsomkostninger, jf. note 8 232.680 229.041 245.000
Øvrige omkostninger, jf. note 9 64.984 -3.901 0

650.423 622.282 684.500

4. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede
medarbejdere 0 0 0
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Noter

2025 2024 Budget 2025
(ej revideret)

5. Andre driftsmiddelomkostninger

Forsikringer 14.647 14.042 15.000
Kontingent Rambøll, READY/Kamstrup,
Krüger 30.281 24.576 25.000
Kontingent FVD, Syddjurs Vandråd mv. 17.613 21.418 22.000

62.541 60.036 62.000

6. Direkte omkostninger

El 88.994 77.359 86.000
Elafgift -36.100 -33.185 -36.000
Vedligeholdelse 41.178 63.206 100.000
Reparation og vedligeholdelse el-materiel 0 7.729 0
Økonomisk/teknisk bistand 16.716 25.061 30.000
Driftsledelse 109.561 106.572 115.000
Vandanalyse 23.576 22.032 25.000
Regulering vandafgift 0 12.399 0
Udgift til genåbning af tidl. afbrudt forsyning 0 10.183 0
Konstaterede tab på tilgodehavender fra salg 0 0 1.000

243.925 291.356 321.000

7. Lokaleomkostninger

Husleje 37.596 37.446 38.000
Varme 6.000 6.000 6.000
Ejendomsskat 2.697 2.304 2.500
Anlægsgartner 0 0 10.000

46.293 45.750 56.500
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Noter

2025 2024 Budget 2025
(ej revideret)

8. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 15.166 10.289 10.000
Telefon 514 0 0
Porto og gebyrer 2.054 2.535 0
Gebyr E-bank, Mastercard 12.233 10.680 14.000
Revisor 40.250 35.600 45.000
Rejse- og befordringsgodtgørelse 781 2.819 4.000
Køb af varer af andre EU-lande 2.012 1.277 5.000
Bestyrelseshonorar 150.000 150.000 150.000
Generalforsamling, møder og repr. 9.435 15.592 16.000
Kurser og årsmøder 0 249 1.000
Abonnement u/moms 235 0 0

232.680 229.041 245.000

9. Øvrige omkostninger

Indtægtsførsel af ikke-afregnede opgørelse
2022/2023 201 -3.901 0
Ej afregnet flytteopgørelser -733 0 0
Erstatning BNBO 65.516 0 0

64.984 -3.901 0
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Noter

2025 2024 Budget 2025
(ej revideret)

10. Af- og nedskrivninger af materielle
anlægsaktiver

Afskrivning på hovedanlæg 86.504 151.500 151.500
Afskrivning på ledningsanlæg 425.171 406.050 441.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og
inventar 15.396 15.396 15.000

527.071 572.946 607.500

11. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 14.093 0 0
Udbytte, porteføljeaktier 4.200 4.200 5.000
Kursregulering af værdipapirer, der er
omsætningsaktiver 70.911 47.415 0

89.204 51.615 5.000

12. Hovedanlæg

Kostpris 1. januar 2025 5.486.913 5.469.248
Tilgang i årets løb 0 17.664

Kostpris 31. december 2025 5.486.913 5.486.912

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 -3.642.481 -3.490.981
Årets afskrivninger -86.504 -151.500

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 -3.728.985 -3.642.481

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 1.757.928 1.844.431
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

13. Ledningsanlæg

Kostpris 1. januar 2025 10.686.930 10.228.437
Tilgang i årets løb 543.564 458.494

Kostpris 31. december 2025 11.230.494 10.686.931

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 -6.292.184 -5.886.134
Årets afskrivninger -425.171 -406.050

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 -6.717.355 -6.292.184

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 4.513.139 4.394.747

14. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025 285.349 279.049
Tilgang i årets løb 0 6.300

Kostpris 31. december 2025 285.349 285.349

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 -205.842 -190.446
Årets afskrivninger -15.396 -15.396

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 -221.238 -205.842

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 64.111 79.507

15. Andre tilgodehavender

Skattekontoen (indestående) 0 89
Tilgodehavende negativ vandafgift 0 13.904
Øvrige tilgodehavender 844 0
Tilgodehavende moms 179.569 188.053

180.413 202.046

16. Andre værdipapirer og kapitalandele

Bankinvest virksomhedsobligationer 9.446 stk. 731.024 709.394
Aktier Djurslands Bank 140 stk. 127.680 78.400

858.704 787.794
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

17. Likvide beholdninger

Djurslands Bank kt. 7260-1189433 455.588 651.653
Djurslands Bank kt. 7260-1192965 20.993 4.891
Djurslands Bank, PLUS Erhverv 714.093 0

1.190.674 656.544
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

18. Overdækning

Overdækning 1. januar 2025 7.864.536 7.612.247
Årets resultat 729.989 252.289

8.594.525 7.864.536

19. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.071 44.643
Afsat revisor, advokat mv. 16.300 16.300

26.371 60.943

20. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag 66.289 0
Skyldig vandafgift primo -87 -87
Årets vandafgift 697.681 636.479
Betalt vandskat -642.529 -650.296
Overført til aktiver 0 13.904
Skylidg tilbagebetaling til forbrugere 121.581 219.471

242.935 219.471

21. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kolind Vandværk har, sammen med Fonden Djurs Vand, påtaget sig solidarisk
selvskyldnerkautionsforpligtelse overfor Djurslands Bank vedrørende et lån på kr. 12.500.000 til
sikkerhed for Skramsø Vand AmbA.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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